[image: gerb]

НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

        РЕШЕНИЕ

-.-.2022г.                                       пгт. Нижний Ингаш                           №проект

О внесении изменений и дополнений
в Устав посёлка Нижний Ингаш
Нижнеингашского района
Красноярского края

    В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании решения Нижнеингашского поселкового Совета депутатов Нижнеингашского района Красноярского края от 24.05.2022 №14-89 «О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования посёлок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края», руководствуясь Уставом посёлка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, Нижнеингашский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Статью 11.1 Устава посёлка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законности, защите прав граждан и  правопорядка.
3.     Настоящее Решение вступает в силу после государственной регистрации в установленном законом порядке, в день, следующий за днем его официального  опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования посёлок Нижний Ингаш».

Председатель поселкового
Совета депутатов                                                                       С.В.Чупина

Глава поселка Нижний Ингаш                                                  Б.И. Гузей

image1.jpeg

ÍÈÆÍÅÈÍÃÀØÑÊÈÉ ÏÎÑÅËÊÎÂÛÉ ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÍÈÆÍÅÈÍÃÀØÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÐÅØÅÍÈÅ

-

.

-

.202

2

г.

пгт. Нижний Ингаш                           №

проект

О внесении изменений

и дополнений

в

Устав

посёлка

Нижний Ингаш

Нижнеингашского района

Красноярского края

В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022

№60

-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Рос

сийской Федерации»

,

на основании решения Нижнеингашского

поселкового Совета депутатов Нижнеингашского района Красноярского края

от 24.05.2022 №14

-

89 «

О

прекращении полномочий избирательной комиссии

муниципального образования посёлок Нижний Ингаш Нижнеингашского

района Красноярского края»

,

руководствуясь У

став

ом

пос

ё

лка Нижний

Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края

,

Нижнеингашский

поселковый Сове

т депутатов

РЕШИЛ:

1.

С

татью

11.1

Устав

а

посёлка Нижний Ингаш Нижнеингашского района

Красноярского края

,

и

сключить

.

2.

Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию по законности, защите прав граждан и  правопорядка.

3

.

Настоящее Решение вступает в силу после государственной регистрации

в установленном законом порядке

,

в день, следующий за днем его

официального

опубликования в периодическом печатном средстве массовой

информации «Вестник муниципального образования посёлок

Нижний

Ингаш».

Председатель поселкового

Совета депутатов

С.В.Чупина

Глава поселка Нижний Ингаш                                                  Б.И. Гузей